PROCESSO SELETIVO nº 06/2017

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA TRAINEE

CONVOCAÇÃO PARA DINÂMICA DE GRUPO

SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – SEBRAE/RJ,
no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da Lei no 8.029, de 12 de abril de
1990, e tendo em vista a necessidade de profissional para atuar na Assessoria de Auditoria e
Coordenação de Economia Urbana, torna pública a realização do Processo Seletivo para
preenchimento de vagas em seu Programa TRAINEE.

Comparecer no dia 08/11/2017 para a dinâmica de grupo que será realizada no

endereço: Rua Uruguaiana n° 10, sala 2501. Centro – Parceria Consultoria.

ASSESSORIA DE AUDITORIA - 10h00min

Amanda Silva Bartolo

Anderson Augusto da Silva

Andressa Isabel Bittencourt da Silva

Cláudia  Simone Ballejos de Basualto

Daniele Neves do Nascimento Ramos

Delson Araújo da Silva

Ellen Sabrina Herculano dos Santos

Helisa Cristina Guedes de Almeida

João Marcos de Oliveira Mamede

Juliana Cariello Machado

Lucas Falcão França Gonze

Martha Isadora Barbosa Ribeiro

Paulo Alves Graciano de Almeida

Priscila Silvina de Oliveira

Raphaela Próspero da Silva

Rhaísa Rastrelli Seriz Galdino

Suzanne Dias Moreno

Vanessa Cristina Figueiredo Pinto

Wendy Carvalho dos Santos França

Comparecer no dia 08/11/2017 para a dinâmica de grupo que será realizada no

endereço: Rua Uruguaiana n° 10, sala 2501. Centro – Parceria Consultoria.

ECONOMIA URBANA -14h30min

André Luiz Martins Cruz

Bruno Duarte

Carolina Bruno Barbosa

Eveline Gomes de Oliveira França

Fernanda Cariello Machado

Flávia Cabral Alves

Ícaro Moreno de Souza Melo

Nathalli de Lima Pinheiro

Paulo Ezequiel dos Santos Costa de Sousa

Roger Poggian Ribeiro da Conceição

Sandro Leite Vanderlei

Victor Hoffmann Rodrigues

Rio de Janeiro, em 06 de Novembro de 2017.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.